

非小細胞肺癌

レジメン名	薬剤名	投与量	投与日	1コース	備考
CDDP+VNR併用療法	シスプラチン	80mg/m ²	day1	21日	術後補助化学療法
	ビンレルビン	25mg/m ²	day1,8		
CBDCA+PTX併用療法 weekly	カルボプラチン	AUC=2	day1,8,15	21日	放射線治療併用する場合もあり
	パクリタキセル	40mg/m ²	day1,8,15		
CBDCA+PTX併用療法 triweekly	カルボプラチン	AUC=5	day1	21日	放射線治療併用する場合もあり
	パクリタキセル	200mg/m ²	day1		
イミフィンジ単剤療法	デュルバルマブ	10mg/kg	day1	14日	放射線併用化学療法後に投与 投与期間は12ヶ月
CBDCA+PTX+Bev併用療法	カルボプラチン	AUC=5	day1	21日	
	パクリタキセル	200mg/m ²	day1		
	ベバシズマブ	15mg/kg	day1		
CDDP+DOC併用療法 2on2off	シスプラチン	40mg/m ²	day1,8	28日	放射線治療併用する場合もあり
	ドセタキセル	40mg/m ²	day1,8		
CDDP+DOC併用療法 biweekly	シスプラチン	25mg/m ²	day1,15	28日	放射線治療併用する場合もあり
	ドセタキセル	30mg/m ²	day1,15		
CDDP+DOC併用療法 1on2off	シスプラチン	80mg/m ²	day1	21日	
	ドセタキセル	60mg/m ²	day1		
CBDCA+DOC併用療法 1on2off	カルボプラチン	AUC=5	day1	21日	
	ドセタキセル	60mg/m ²	day1		
DOC単剤療法 2on1off	ドセタキセル	30mg/m ²	day1,8	21日	放射線治療併用する場合もあり
DOC単剤療法 1on2off	ドセタキセル	60mg/m ²	day1	21日	放射線治療併用する場合もあり
NDP+DOC併用療法	ネダプラチン	100mg/m ²	day1	21日	
	ドセタキセル	60mg/m ²	day1		
キイトルーダ単剤療法	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日	
キイトルーダ+CBDCA+nab-PTX 併用療法	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日	4コース終了後、維持療法として ペムブロリズマブ単剤療法
	カルボプラチン	AUC=6	day1		
	アルブミン懸濁型パクリタキセル	100mg/m ²	day1,8,15		
キイトルーダ+CBDCA+PTX 併用療法	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日	4コース終了後、維持療法として ペムブロリズマブ単剤療法
	カルボプラチン	AUC=6	day1		
	パクリタキセル	200mg/m ²	day1		
キイトルーダ+CDDP+PMTX 併用療法	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日	4コース終了後、維持療法として ペムブロリズマブ+ペメトレキセド併用療法 ペメトレキセド開始7日前より パンビタン内服(連日)+ メチコバル筋注(9週に1回)
	シスプラチン	75mg/m ²	day1		
	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1		

レジメン名	薬剤名	投与量	投与日	1コース	備考
キイトルーダ+CBDCA+PMTX 併用療法	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日	4コース終了後、維持療法として ペムブロリズマブ+ペメトレキセド併用療法 ペメトレキセド開始7日前より パンビタン内服(連日)+ メチコバル筋注(9週に1回)
	カルボプラチン	AUC=5	day1		
	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1		
キイトルーダ+PMTX併用療法	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日	プラチナ併用療法後の維持療法
	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1		
テセントリク単剤療法	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	21日	
テセントリク+CBDCA+nab-PTX 併用療法	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	21日	4~6コース終了後、 維持療法としてアテゾリズマブ単剤療法
	カルボプラチン	AUC=6	day1		
	アルブミン懸濁型ハクリタキセル	100mg/m ²	day1,8,15		
テセントリク+CBDCA+PTX+Bev 併用療法	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	21日	4~6コース終了後、維持療法として アテゾリズマブ+ベバシズマブ併用療法
	カルボプラチン	AUC=6	day1		
	パクリタキセル	175mg/m ²	day1		
	ベバシズマブ	15mg/kg	day1		
テセントリク+Bev併用療法	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	21日	CBDCA+PTX併用療法後の維持療法
	ベバシズマブ	15mg/kg	day1		
テセントリク+CDDP+PMTX 併用療法	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	21日	ペメトレキセド開始7日前より パンビタン内服(連日)+ メチコバル筋注(9週に1回) 4~6コース終了後、維持として アテゾリズマブ+ペメトレキセド併用療法
	シスプラチン	75mg/m ²	day1		
	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1		
テセントリク+CBDCA+PMTX 併用療法	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	21日	ペメトレキセド開始7日前より パンビタン内服(連日)+ メチコバル筋注(9週に1回) 4~6コース終了後、維持として アテゾリズマブ+ペメトレキセド併用療法
	カルボプラチン	AUC=6	day1		
	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1		
テセントリク+PMTX併用療法	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	21日	プラチナ併用療法後の維持療法
	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1		
CDDP+PMTX併用療法	シスプラチン	75mg/m ²	day1	21日	ペメトレキセド開始7日前より パンビタン内服(連日)+ メチコバル筋注(9週に1回)
	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1		
CBDCA+PMTX併用療法	カルボプラチン	AUC=5	day1	21日	ペメトレキセド開始7日前より パンビタン内服(連日)+ メチコバル筋注(9週に1回)
	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1		
PMTX単剤療法	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	21日	プラチナ併用療法後の維持療法
CDDP+PMTX+Bev併用療法	シスプラチン	75mg/m ²	day1	21日	ペメトレキセド開始7日前より パンビタン内服(連日)+ メチコバル筋注(9週に1回)
	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1		
	ベバシズマブ	15mg/kg	day1		
CBDCA+PMTX+Bev併用療法	カルボプラチン	AUC=5	day1	21日	ペメトレキセド開始7日前より パンビタン内服(連日)+ メチコバル筋注(9週に1回)
	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1		
	ベバシズマブ	15mg/kg	day1		

レジメン名	薬剤名	投与量	投与日	1コース	備考
PMTX+Bev併用療法	ベムトレキセド	500mg/m ²	day1	21日	プラチナ併用療法後の維持療法
	ベバシズマブ	15mg/kg	day1		
DOC+RAM併用療法	ドセタキセル	60mg/m ²	day1	21日	
	ラムシルマブ	10mg/kg	day1		
オプジーボ単剤療法	ニボルマブ	240mg/body	day1	14日	2週に1回
	ニボルマブ	480mg/body	day1	28日	4週に1回
CBDCA+nab-PTX併用療法	カルボプラチン	AUC=6	day1	21日	
	アルブミン懸濁型パクリタキセル	100mg/m ²	day1,8,15		
CBDCA+PTX併用療法	カルボプラチン	AUC=6	day1	28日	
	パクリタキセル	90mg/m ²	day1,8,15		
アブラキサン単剤療法	アルブミン懸濁型パクリタキセル	100mg/m ²	day1,8,15	21日	
CDDP+TS-1併用療法	シスプラチン	60mg/m ²	day1	28日	TS-1は2週間内服後、2週間休薬 放射線治療併用する場合もあり
CBDCA+TS-1併用療法	カルボプラチン	AUC=6	day1	21日	TS-1は2週間内服後、1週間休薬 放射線治療併用する場合もあり
アバステン単剤療法	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	21日	エルロチニブと併用する場合あり
サイラムザ+EGFR-TKI併用療法	ラムシルマブ	10mg/kg	day1	14日	ゲフィチニブもしくはエルロチニブと併用
CDDP+GEM併用療法 2on1off	シスプラチン	75mg/m ²	day1	21日	
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8		
CBDCA+GEM併用療法 2on1off	カルボプラチン	AUC=5	day1	21日	
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8		
GEM単剤療法	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8	21日	

2021年10月

小細胞肺癌

レジメン名	薬剤名	投与量	投与日	1コース	備考
テセントリク+CBDCA+VP-16併用療法	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	21日	4~6コース終了後、 維持療法として アテゾリズマブ単剤療法
	カルボプラチン	AUC=5	day1		
	エトポシド	100mg/m ²	day1~3		
テセントリク単剤 維持療法	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	21日	3剤併用療法終了後の維持療法
イミフィンジ+CDDP+VP-16併用療法	デュルバルマブ	1500mg/body	day1	21日	4コース終了後、 維持療法として デュルバルマブ単剤
	シスプラチン	75mg/m ²	day1		
	エトポシド	100mg/m ²	day1~3		
イミフィンジ+CBDCA+VP-16併用療法	デュルバルマブ	1500mg/body	day1	21日	4コース終了後、 維持療法とし デュルバルマブ単剤
	カルボプラチン	AUC=5	day1		
	エトポシド	100mg/m ²	day1~3		
イミフィンジ単剤 維持療法	デュルバルマブ	1500mg/body	day1	28日	3剤併用療法終了後の維持療法
CDDP+CPT-11併用療法	シスプラチン	60mg/m ²	day1	28日	
	イリノテカン	60mg/m ²	day1,8,15		
CBDCA+CPT-11併用療法	カルボプラチン	AUC=5	day1	28日	
	イリノテカン	60mg/m ²	day1,8,15		
CPT-11単剤療法	イリノテカン	60mg/m ²	day1,8,15	28日	
CDDP+VP-16併用療法	シスプラチン	80mg/m ²	day1	21日	
	エトポシド	100mg/m ²	day1~3		
CBDCA+VP-16併用療法	カルボプラチン	AUC=5	day1	21日	
	エトポシド	100mg/m ²	day1~3		
CDDP+VP-16+CPT-11併用療法	シスプラチン	25mg/m ²	day1	14日	5コース
	エトポシド	600mg/m ²	day1~3		
	イリノテカン	90mg/m ²	day8		
AMR単剤療法	アムルビシン	40mg/m ²	day1~3	28日	
NGT単剤療法	ノギテカン	1mg/m ²	day1~5	21日	

2021年10月